様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

美郷町長 宛

（申請者）住 所 美郷町土崎字上野乙１７０番地１０

事 業 者 名 有限会社 美郷

代表者職・氏名 代表取締役 美郷 太郎

美郷町地域振興券取扱店登録申請書

美郷町地域振興券実施要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

登録店舗所在地

〒019-1541

美郷町土崎字上野乙１７０番地１０

（                          内）※
※（ 内）は、大型店舗等にテナントとして入店している場合、店の名称を記入。

登録店舗等名称

（ﾌﾘｶﾞﾅ）ﾊｲﾀﾂｻｰﾋﾞｽﾐｻﾄﾃﾝ

配達サービス美郷店

店舗連絡先

（電話）            （ＦＡＸ）

０１８７－８４－１１１１     ０１８７－８５－２１０７

担当者

（申請者と異な

る場合記入）

（部局）            （職・氏名）

営業部              部長 美郷 花子

取扱店区分

選択制登録

（該当する

もの１つに

○印）

（  ）地域振興商品券取扱店   例：業種 No.１～６

（  ）地域振興飲食券取扱店   例：業種 No.７

（ ○ ）地域振興サービス券取扱店 例：業種 No.８～１４

共通登録 （ ○ ）地域振興共通券取扱店

主な業種

（該当するもの

１つに○印）

１．スーパーマーケット ２．コンビニエンスストア ３．食料品等販売店

４．日用品等販売店 ５．燃料小売店 ６．その他小売店（          ）

７．飲食店 ８．理美容店 ９．洗濯・浴場業 １０．タクシー・代行・運送業

１１．自動車整備業 １２．建築工事業 １３．持ち帰り・配達飲食サービス業

１４．その他（               ）

主な取扱品又は

内容
弁当配達

 取扱店登録番号

※記入不要

記載例
提出日を記載して

ください。

店舗所在地、店舗名称、電話番

号は町HP等に掲載しますので、

正確に記載してください。

町 HP 等に掲載しますので、２０文字以内程度で

簡潔に記載してください。